法 学 号 外

平 成 2 8 年 ６ 月 ６ 日

各 私 立 高 等 学 校 長 様

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

国際バカロレア無料ワークショップの開催について

このことについて、文部科学省より 2018年３月まで国際バカロレアの認定校となるため

に受講が必要なワークショップについて、一定の要件のもと、受講料を無料とする措置を

行うことを決定したとの情報提供がありましたので、お知らせします。

つきましては、その第一弾となるワークショップが平成 28年８月３日（水）～５日（金）

に東京学芸大学附属国際中等教育学校で開催されます。参加を希望される場合は、以下の

ホームページを確認していただき、平成 28 年６月 25 日（土）までに国際バカロレア機構

あて直接申し込み願います。

また、応募状況によっては希望に添えない場合があることを申し添えます。

【国際バカロレア機構】

http://www.cvent.com/events/ibap-regional-dp-cat-1-cat-3-and-continuum-workshops-

3-5-aug-2016-and-1-day-cat-3-workshop-on-2-aug-/event-summary-6cbba89083d94d9a8

9a61a6d557695c0.aspx

【担当】私学振興担当 中村

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

http://www.cvent.com/events/ibap-regional-dp-cat-1-cat-3-and-continuum-workshops-3-5-aug-2016-and-1-day-cat-3-workshop-on-2-aug-/event-summary-6cbba89083d94d9a89a61a6d557695c0.aspx
http://www.cvent.com/events/ibap-regional-dp-cat-1-cat-3-and-continuum-workshops-3-5-aug-2016-and-1-day-cat-3-workshop-on-2-aug-/event-summary-6cbba89083d94d9a89a61a6d557695c0.aspx
http://www.cvent.com/events/ibap-regional-dp-cat-1-cat-3-and-continuum-workshops-3-5-aug-2016-and-1-day-cat-3-workshop-on-2-aug-/event-summary-6cbba89083d94d9a89a61a6d557695c0.aspx